
4
a
 PROVA COPPA ITALIA GIMKANA VESPA 2018

CORATO 13 MAGGIO 2018

CATEGORIA ASSOLUTA

POS. PILOTA VESPA CLUB CATEGORIA TEMPO PEN.
TEMPO

TOTALE

CLASSIFICA

MANCHE
TEMPO PEN.

TEMPO

TOTALE

CLASSIFICA

MANCHE
1° MANCHE 2° MANCHE

TOTALE

PUNTI

1 Baiani RENATO ROMA PROMO 01:16,05 0 01:16,05 1 01:15,57 99 SQUALIFICATO 16 01:16,05 25 1 26

2 Presciuttini stefano Todi UNDER 18 01:15,32 2 01:19,32 2 01:19,80 5 01:29,80 2 01:19,32 20 20 40

3 Pascucci federico Todi UNDER 18 01:25,78 2 01:29,78 3 01:21,94 2 01:25,94 1 01:25,94 16 25 41

4 Alessandro Lanari Todi PX 01:26,73 3 01:32,73 4 01:32,01 1 01:34,01 3 01:32,73 13 16 29

5 Pennelli Cristiano Taranto px 01:37,06 0 01:37,06 5 01:38,72 4 01:46,72 5 01:37,06 11 11 22

6 CALVANI RICCARDO ROMA PX 01:31,94 3 01:37,94 6 01:35,76 2 01:39,76 4 01:37,94 10 13 23

7 MENOLASCINA FABIO PALO DEL COLLE PROMO 01:35,96 3 01:41,96 7 01:40,77 3 01:46,77 6 01:41,96 9 10 19

8 D'Amore Antonio Taranto PROMO 01:34,48 6 01:46,48 8 01:42,67 7 01:56,67 9 01:46,48 8 7 15

9 Foscherini Mario Taranto PROMO 01:47,82 3 01:53,82 9 01:45,40 3 01:51,40 7 01:51,40 7 9 16

10 Diasparra Domenico Pio Corato px 01:27,57 18 02:03,57 10 01:37,55 9 01:55,55 8 01:55,55 6 8 14

11 Barratta Cosimo Martina Franca PROMO 01:57,19 4 02:05,19 11 02:01,19 4 02:09,19 10 02:05,19 5 6 11

12 Tandoi Antonio Corato PROMO 01:43,29 99 SQUALIFICATO 01:51,02 10 02:11,02 11 02:11,02 1 5 6

13 Scaringella Giuseppe Corato PX 01:55,68 12 02:19,68 12 01:56,39 8 02:12,39 12 02:12,39 4 4 8

14 Pastore Carlo Taranto PROMO 02:16,84 99 SQUALIFICATO 02:04,63 7 02:18,63 13 02:18,63 1 3 4

15 Foscherini Dylan Taranto PROMO 02:02,61 13 02:28,61 13 01:53,90 17 02:27,90 14 02:27,90 3 2 5

16 Fusaro Sabino Corato PX 02:37,57 3 02:43,57 14 02:37,84 17 03:11,84 15 02:43,57 2 1 3

17 Pecoraro Francesco Corato PROMO 02:02,71 99 SQUALIFICATO 99 SQUALIFICATO SQUALIFICATO 1 1 2

18 Abbattista Pasquale Antonio Corato PX 01:29,45 99 SQUALIFICATO 99 SQUALIFICATO SQUALIFICATO 1 1 2

19 DE VIRGILIO MARCO VITO Santo Spirito - Palese PROMO 02:27,69 99 SQUALIFICATO 99 SQUALIFICATO SQUALIFICATO 1 1 2

20 Carrozzo Giovanni Santo Spirito - Palese px 02:43,20 99 SQUALIFICATO 99 SQUALIFICATO SQUALIFICATO 1 1 2

21 Fabio Tatulli Santo Spirito - Palese PX 02:20,20 99 SQUALIFICATO 99 SQUALIFICATO SQUALIFICATO 1 1 2

22 Milano Antonello Gioia del Colle PROMO 02:33,62 99 SQUALIFICATO 99 SQUALIFICATO SQUALIFICATO 1 1 2

1° MANCHE 2° MANCHE
TEMPO

MIGLIORE

PUNTEGGIO COPPA ITALIA

www.vesparace.it - il sito dello Sport in Vespa - a cura del Direttore Sportivo del Vespa Club d'Italia Leonardo Pilati
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 PROVA COPPA ITALIA GIMKANA VESPA 2018

CORATO 13 MAGGIO 2018

CATEGORIA UNDER 18

POS. PILOTA VESPA CLUB TEMPO PEN.
TEMPO

TOTALE

CLASSIFICA

MANCHE
TEMPO PEN.

TEMPO

TOTALE

CLASSIFICA

MANCHE
1° MANCHE 2° MANCHE

TOTALE

PUNTI

1 Presciuttini stefano Todi 01:15,32 2 01:19,32 1 01:19,80 5 01:29,80 2 01:19,32 1 2 45

2 Pascucci federico Todi 01:25,78 2 01:29,78 2 01:21,94 2 01:25,94 1 01:25,94 2 1 45

1° MANCHE 2° MANCHE
TEMPO

MIGLIORE

PUNTEGGIO COPPA ITALIA

www.vesparace.it - il sito dello Sport in Vespa - a cura del Direttore Sportivo del Vespa Club d'Italia Leonardo Pilati
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 PROVA COPPA ITALIA GIMKANA VESPA 2018

CORATO 13 MAGGIO 2018

CATEGORIA PROMO

POS. PILOTA VESPA CLUB TEMPO PEN.
TEMPO

TOTALE

CLASSIFICA

MANCHE
TEMPO PEN.

TEMPO

TOTALE

CLASSIFICA

MANCHE
1° MANCHE 2° MANCHE

TOTALE

PUNTI

1 Baiani RENATO ROMA 01:16,05 0 01:16,05 1 01:15,57 99 SQUALIFICATO 01:16,05 25 1 26

2 MENOLASCINA FABIO PALO DEL COLLE 01:35,96 3 01:41,96 2 01:40,77 3 01:46,77 1 01:41,96 20 25 45

3 D'Amore Antonio Taranto 01:34,48 6 01:46,48 3 01:42,67 7 01:56,67 3 01:46,48 16 16 32

4 Foscherini Mario Taranto 01:47,82 3 01:53,82 4 01:45,40 3 01:51,40 2 01:51,40 13 20 33

5 Barratta Cosimo Martina Franca 01:57,19 4 02:05,19 5 02:01,19 4 02:09,19 4 02:05,19 11 13 24

6 Tandoi Antonio Corato 01:43,29 99 SQUALIFICATO 01:51,02 10 02:11,02 5 02:11,02 1 11 12

7 Pastore Carlo Taranto 02:16,84 99 SQUALIFICATO 02:04,63 7 02:18,63 6 02:18,63 1 10 11

8 Foscherini Dylan Taranto 02:02,61 13 02:28,61 6 01:53,90 17 02:27,90 7 02:27,90 10 9 19

9 DE VIRGILIO MARCO VITO Santo Spirito - Palese 02:27,69 99 SQUALIFICATO 99 SQUALIFICATO SQUALIFICATO 1 1 2

10 Milano Antonello Gioia del Colle 02:33,62 99 SQUALIFICATO 99 SQUALIFICATO SQUALIFICATO 1 1 2

11 Pecoraro Francesco Corato 02:02,71 99 SQUALIFICATO 99 SQUALIFICATO SQUALIFICATO 1 1 2

1° MANCHE 2° MANCHE
TEMPO

MIGLIORE

PUNTEGGIO COPPA ITALIA

www.vesparace.it - il sito dello Sport in Vespa - a cura del Direttore Sportivo del Vespa Club d'Italia Leonardo Pilati
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 PROVA COPPA ITALIA GIMKANA VESPA 2018

CORATO 13 MAGGIO 2018

CATEGORIA PX

POS. PILOTA VESPA CLUB TEMPO PEN.
TEMPO

TOTALE

CLASSIFICA

MANCHE
TEMPO PEN.

TEMPO

TOTALE

CLASSIFICA

MANCHE
1° MANCHE 2° MANCHE

TOTALE

PUNTI

1 Alessandro Lanari Todi 01:26,73 3 01:32,73 1 01:32,01 1 01:34,01 1 01:32,73 25 25 50

2 Pennelli Cristiano Taranto 01:37,06 0 01:37,06 2 01:38,72 4 01:46,72 3 01:37,06 20 16 36

3 CALVANI RICCARDO ROMA 01:31,94 3 01:37,94 3 01:35,76 2 01:39,76 2 01:37,94 16 20 36

4 Diasparra Domenico Pio Corato 01:27,57 18 02:03,57 4 01:37,55 9 01:55,55 4 01:55,55 13 13 26

5 Scaringella Giuseppe Corato 01:55,68 12 02:19,68 5 01:56,39 8 02:12,39 5 02:12,39 11 11 22

6 Fusaro Sabino Corato 02:37,57 3 02:43,57 6 02:37,84 17 03:11,84 6 02:43,57 10 10 20

7 Fabio tatulli Santo Spirito - Palese 02:20,20 99 SQUALIFICATO 99 SQUALIFICATO SQUALIFICATO 1 1 2

8 Abbattista Pasquale Antonio Corato 01:29,45 99 SQUALIFICATO 99 SQUALIFICATO SQUALIFICATO 1 1 2

9 Carrozzo Giovanni Santo Spirito - Palese 02:43,20 99 SQUALIFICATO 99 SQUALIFICATO SQUALIFICATO 1 1 2

1° MANCHE 2° MANCHE
TEMPO

MIGLIORE

PUNTEGGIO COPPA ITALIA

www.vesparace.it - il sito dello Sport in Vespa - a cura del Direttore Sportivo del Vespa Club d'Italia Leonardo Pilati
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CORATO 13 MAGGIO 2018

CATEGORIA SQUADRE

pos Vespa Club Piloti Cat. punti
totale 

punti

class. 

manche
punti

totale 

punti

class. 

manche
1

a 

manche

2
a 

manche

totale 

punti

Alessandro Lanari PX 25 25

Presciuttini stefano UNDER 18 25 20

Pascucci federico UNDER 18 20 25

D'Amore Antonio PROMO 16 16

Foscherini Dylan PROMO 10 9

Pennelli Cristiano px 20 16

Tandoi Antonio PROMO 1 11

Abbattista Pasquale Antonio PX 1 1

Diasparra Domenico Pio px 13 13

1 TODI 70 1 70

3 CORATO

2 TARANTO 87 20 20 402

punteggio Coppa Italia

16 16 32

25 25 50

40

1
a
 manche 2

a
 manche

totale 

punti

15 253 3

46 2 41

1401
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